DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
 
CNPJ nº: 11.319.557/0003-78
Endereço: Rua Sidney Girão, 230 KM 17/5 - Bairro Berneck, Mundo Novo/MS - CEP 79.980-000
 

 
3. DADOS DO CONTRATO

Contrato: 00609/2022
Processo SEI nº 50616.001276/2022-69
Objeto: Aquisição, entrega e instalação de 115 (cento e quinze) aparelhos de ar condicionado novos  tipo Split Hi Wall,
conforme especificações, condições, com substituição
dos drenos existentes por outros adequados conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos, bem como a desinstalação de 89 (oitenta e nove) aparelhos de ar condicionados usados.

[...]

79980-000 , presta  para a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - Superintendência do Piauí, CNPJ: 34.028.316/0026-
Avenida Antonino Freire, 1407 - centro, Teresina - PI, CEP 64001-900,,  os serviços abaixo especificados:

Contrato Nº: 0009/2021- (SE/PI);

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022;

Valor Global: R$ 490.167,63 (quatrocentos e noventa mil cento e sessenta e sete reais e sessenta e três centavos)

Objeto: Prestação de serviços comum de engenharia para climatização do Centro de Tratamento de Cartas e Encomendas (CTCE) da cidade de Tere
fornecimento e instalação de aparelhos condicionadores de ar tipo split e splitões, adequação da infraestrutura e desinstalação dos aparelhos obsoletos.

[...]

Sidney Girão, N° 230, Berneck, Mundo Novo – Mato Grosso do Sul,  
CEP 79.980-000, forneceu e executou à CHESF de forma satisfatória o objeto abaixo 
discriminado através do contrato CTNI-60.2020.1638.00 (pedido SAP 4500036541) e 
apostilamento nº 01. 

1. Objeto: 

Fornecimento com instalação de 172 (cento e setenta e dois) condicionadores de ar para as 
subestações da Chesf, sendo 133 (cento e trinta e três) no estado do Rio Grande do Norte e 
39 (trinta e nove) no estado da Paraíba. 

2. Dados do Contrato: 

3. Características do Fornecimento: 

FORNECIMENTO 

DESCRIÇÃO LOCAL UNIDADE QUANTIDADE 

1 

Fornecimento de condicionador de ar tipo split,

[...]

79980-000 , presta  para a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - Superintendência do Piauí, CNPJ: 34.028.316/0026-
Avenida Antonino Freire, 1407 - centro, Teresina - PI, CEP 64001-900,,  os serviços abaixo especificados:

Contrato Nº: 0009/2021- (SE/PI);

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022;

Valor Global: R$ 490.167,63 (quatrocentos e noventa mil cento e sessenta e sete reais e sessenta e três centavos)

Objeto: Prestação de serviços comum de engenharia para climatização do Centro de Tratamento de Cartas e Encomendas (CTCE) da cidade de Tere
fornecimento e instalação de aparelhos condicionadores de ar tipo split e splitões, adequação da infraestrutura e desinstalação dos aparelhos obsoletos.

[...]

Sidney Girão, N° 230, Berneck, Mundo Novo – Mato Grosso do Sul,  
CEP 79.980-000, forneceu e executou à CHESF de forma satisfatória o objeto abaixo 
discriminado através do contrato CTNI-60.2020.1638.00 (pedido SAP 4500036541) e 
apostilamento nº 01. 

1. Objeto: 

Fornecimento com instalação de 172 (cento e setenta e dois) condicionadores de ar para as 
subestações da Chesf, sendo 133 (cento e trinta e três) no estado do Rio Grande do Norte e 
39 (trinta e nove) no estado da Paraíba. 

2. Dados do Contrato: 

3. Características do Fornecimento: 

FORNECIMENTO 

DESCRIÇÃO LOCAL UNIDADE QUANTIDADE 

1 

Fornecimento de condicionador de ar tipo split,